発行日

　熊本県上益城郡山都町大字杉木６４１
        ＴＥＬ（０９６７）７２－２３８５

        F A X （０９６７）７２－4 4 3 0

様 有 限 会 社 スギ工業

担当者 様 代 表 取 締 役 井　　手　　道　　典

工事名 メールアドレス sugi2385@ymail.plala.or.jp

工事場所 担当

有効期限 ６０日

支払い条件協議の上

下記の通りお見積もり致します。
　　項　　　　目 規格 数量 単位 単価 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合計(税抜）

消費税額

合計(税込）
特記事項

令和4年4月14日

井　手

　総合防水・塗装・屋根・外壁工事

金額

見　　積　　書

税 込 合 計 額

mailto:sugi2385@ymil.plala.or.jp